que realizaram a produção das máscaras.   

AÇÃO 2: FABRICAÇÃO DAS MÁSCARAS REUTILIZÁVEIS 

Indicador 1: Nº de Máscaras produzidas por pessoa (costureira (o)) 

Foram produzidas por mês 1.700 máscaras por cada costureira contratada, totalizando 

240.000 (duzentas e quarenta mil) máscaras produzidas. As máscaras foram entregues 

a Central de Cidadania para distribuição a partir do final do mês de novembro.  

AÇÃO 3: ENTREGA DOS ITENS PRODUZIDOS PARA DISTRIBUIÇÃO PELA 

CONTRATADA. 

Indicador 1: Nº de máscaras entregues pela OSC. 

Foram produzidas e entregues, conforme plano de trabalho 240.000 (duzentos e 

quarenta mil) máscaras. As entregas foram realizadas aos demandantes que 

solicitaram para Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte – SETRE,  

através de ofício a doação das máscaras para distribuição nas instituições, conforme 

recibos de entrega.